
PříIoha
úzeuruí snuospRlvruÉ cexy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2018

tČo: 00194611 Název: obecGruna
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Kontaktn í osoba : Ludm ila Křivá nková, obec.gruna@tiscal i.cz, 46I3t6Z29

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
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Příloha
úzruruí snuospnnvruÉ crxy

A.4. Informace podle §

(v Kč, s přesností

7 odst, 5 zákona o
na dvě desetinná místa)

stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čísh
pol, náavNoůlq Mn

účet

UOETIýI oaDoal

BžNE HrNULE

P.l. Majetekaávazky úfuli jednotlq z07 895,70 193 695,70

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný maJetek

2, Jiný drobný dlouhodobý hmtný majďek

3. Vyřazene pohledávky

4. Wřazené áwzkv
5. ostatní maFtek

193 695,70207 895,70

901

902

905

%6

909

P.u. xrátl@dobé podmínáÉ pohledáYky z tíansffi a krátlrodobé podmin&ré áyad<y z transferů
r. Knitkodobe @míněné pohledávky z předfimncování transferů

2. Kratkodobe podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé @míněné pohledávky ze zahraničnhh transferů

4, Krátkodobe podmíněné závazky ze zahraniční,.h tnnsferů

5. osbtní krátkodoř podmíněné pohledávky z tranďerů

6, Ostatní ké&odobe podmíněre ánzky z hanďsů

911

91,z

913

914

915

916

P.nI. Podmíněné pohledávky z důvodu užíniní mjetftu jinou coborr
1. Krá&odoř @míněne pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobe podmíněné pohledávky z důVodu úplatného UžíViiní maietku jinou osobou

3, Knítkodobe podmíněné pohledáVky z důvodu užíýání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4, Dlouhodoř podm. pohledávky z důvodu užíviání majetku jinou osobou na ákladě smlouvy o výpůřce

5. Kíátkodobe podmíněné pohledávky z důvodu užívání maie&u jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobe podmíněne pohlediivky z důvodu užíýání maFtku jinou o6obou z jiných důvodů

92L

922

9z3

924

925

926

P.Iv. Další podmínáré pohledávky

1. Kratkodoř podmíněné pohledivky ze smluv o prodeji dlouhodobého maj€tku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodořho majďku

3, Krátkodobe podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, DlouhodotÉ podmíněne pohledávky z jiných smluv

5. Knitkodobe @míněre pohled;ávky ze sdí|ených daní

6. Dlouhodobe podmíněné pohled;ivky n dílených daní

7. Krátkodoř podmíněné pohledávky ze yžtahu kjiným zdíoiŮm

8. Dlouhodobe podmílqěné pohledávky ze rztahu k jiným zdoům

9. KrátkodolÉ podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. DlouhodotÉ podmíněné úhrady poh|edávek z přljatých zajištění

11. Krátkodobe @míněné pohledávky ze soudních sporů, spnávních ňzenía jiných ňzení

í-2, D|ouhodob€ podmíněrre pohledávky ze soudních sporů, správnkh řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

q2
943

944

945

947

98
P.V. Obuhodobé podmíněné pohledáyký z řansíeíú a dtotthodobé podmíí}úÉ áyárty z transíerů 102 850,00

1. Dlouhodoř podmíněné pohlediávky z pfufinancování tranďerů

2. DlouhodotÉ podmíněné ávazky z předfinarrcování řansferů

3. DlouhodotÉ podmíněné pohledáVky ze zahraniční,.h transferů

4, Dlouhodoř podmíněné závazky ze zahnničnkh transfeřů

5, ostatnídlouhodobe @míněné pohledávky z tnnďďů

6. ostatní dlouhodobe @míněné ávazky z tranďenl

951

95z

953

954

955

956

102 850,00

P.vI. Podmíněné ávazky z důvodu rřívání ciziho maJeótu

1. Kátkodobe podmíněne ávazky z operatini}n leasiíEu

2. Dlouhodobe podmírněné ávazky z operdtivniho leasir§u

3. Krátkodobe podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobe podmíněné ávazky z finančnho leasingu

5. Kátkodobe podmíněne ávazky z d0vo<tu užívání ciz}ro majetku na základě smlouvy o uýpŮjčce

6. Dlouhodobe podmíněné ávazky z důvodu užívánícizřro ma}ďku na ákladě smlruvy o výpůjčce

7. KráťÁďob€ úmínéné álaz*y z důIyfť,u lffiní cizího íajetj<u nebo je*p přwuti z jinýď důvú|

8. Dlouhodobé podmíněné ávazky z důvodu užívání cizího majeť(u nebo )eho přewďí z jiných důvodů

961

2

963

%4

5

96ó

7

968

P.VIL Další podmíněné ávazky
1.

2,

3.

4.

5.

6.

1,

E.

9,

to.

Knitkodobe @míněné ávazky ze smluv o poňzení dlouhodobého majetku 971

Dlouhodobe podmíněné ávazky ze smluv o poňzení dlouhodotÉho majetku 972

Knátkodobe podmíněné ávazky zjinýó smluv 973

Dlouhodobé podmíněné ávazky z jinýó smluv 974

Kratkodoř podmíněne ávazky z pňjatého kolateíálu 975

Dlouhodobé podmíněné ávazky 2 ořl|,atétb kolatérálu 976

KrótKúo|É Fdm, záv. vyplÝvaiiciz právnhh přrdpisů a dalšičinnostr mocr zákondámé, vikonné nebo sorrdní 978

Dlouhodobé podm. áv.vyglyvaikízgrávníich předpisů a dalšíčinnosti moci ákonodámé, výkonre nebo rudní 979

KóBodobe @míněné ávazky z poskytnutích garancí jednoázových 981

Dlohodobé podmíněre ávazky z poskytnltych gaanci j€ť'nďázxÝch 9fr2

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Učetnictví 6.14.0 (OBEC), verze: 2018.02



Příloha
úzruruí snNospnnvnÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)
11, Krátkodobe podmíněnó závazky z poslqrtnutých gaIancí ostatních

1?' DlouhodotÉ podmíněné ávazky z poskytnuti,ch garancí ostatních

13, Krátkodobé @míněné ávazky ze soudnich sporů, správních řízeni a jiných řízefli

L4. Dlouhodoř podmíněné závazky ze soudní,.h sporů, spráVních ňzení a jiných ňzení

983

9u
985

986

P.lr'III. ostatni podmíněná aktiva a ofitní podlníněná paďva a vyrovnávací účty

1. osbtní kótkodoba podmíněná ak§va

2. ostatní dlouhodobá podmíněná akťva

3, ostatní krátkodo§í podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodohá podmíněná pasiva

5. Wrovnávací účet k @rcaahovým účtům 31o 745,7o

991

92
993

994

9§

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finančni okruhy - Účetnictví 6.14.0 (oBEc), veze: 2018.02

29,1.2079
8:14:51

193 695,70
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PříIoha
úzruruí snvospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.l. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

c.

čisto
pol Nárev položky

UCETNI OBDOBI

BEzNE MIlluLE

c.1.

c.z.

Z\rýšení stavu transfer0 na pořízení dlouhodolrého majetku za běžné účetní období

snženi stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové muvislosti

2 543 686,20

2r7 045,46

3t6 778,00

204 594,L8

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 6,14.0 (oBEC), Verze: 2018.02



Příloha
úzrtlttí sRtlospnnvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desďinná místa)

D.1. počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo §Eznam tohoto majetku (ČÍSt-O A TEXr)

D.2. Celková rnýměra lesních pozemků s lesním porostem {ČÍSlO1

D.3. výše ocenění celk. výměry tes. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kélm (ČÍSlO)

D.4. výměra lesních pozemkú s lesním porostem oceněných jiným způsobem tČÍSlOl

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSt-O)

D.6. průměrná ,ýše renění výměry lesních pozemků s lesním porosEm oceněných jiným
způsobem (CISLO)

DJ. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSlO A TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicrví 6.14.0 (oBEc), Verze: 2018.02
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Příloha
úzruní snuospnnvruÉ crxy

(v kč, s přesností na dvě desďinná místa)

F. Doplňující informace k fondům ú&tní jednotky

Ostatní fondy

čísto
pol. Název položky RE^IE ucETNI oRDoBI

G.l, Pďátďní stav fondu

G.II. Tvorba fondu

r. Pňeb/*y hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného řoku, kteřé n€jsou určeny k vyrržiť v běžrrem roce

3. Přgýody prosfuků z rozpďfu b&em roku do účelovýó peněžních fondů

4, os€tslítvoóa fondu

G.uI. Čeípiniíbndu

G.Iv. Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.14.o (oBEc), veze: 2018.02



PříIoha
úzruxí seuospnnvruÉ cELKY

(v kč, s přesností na dvě desetinná míďa)

Doplňující informace k položce'A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

Stavby

číslo
pol.

Název pložky
1 2 3 4

BEZNE OBDOBI
MINULE OBDOaI

BRUrTo KoREKCE NETro

G, staYby 3| 967 225,79 7 670 786,00 24 296 439,79 24 96a 201,,79

G,1, Bytové domy a bytove jednotky

G.2. Budovy pío sluáy obyvatelstvu

G.3. Jir€ nebyto\€ domy a nebytove pío6-tory

G.4. Komunikace a vď€ne owětení

G.5. Jine inŽený§ké ďtě

G.6. ostatní stavby

8 386 06121

5 836 280,72

12 777 444t76

5 ý3 435,10

r 4l8 167,@

1 528 296,00

2 891 884,00

1 832 .t45,00

6 967 gJ4,21

4 3o7 4,72

9 279 ffi,76

3 7Zl0 990,10

7 116 273,2l

4 439 437,72

95/.5u3,76

3 866 653,10

H. Doplňující informace k položce "A.Ir.1 Pozemky" uýkazu rozvahy

H, Pozemlry 63 0I7 624,8a 63 017 624,80 63 023 222,61

H.1, stavební pozemky

H.2. Lesnípozemky

H.3, zahrady, pastviny, louky, rybnilry

H.4. zastavěná plocha

H.5. ostatnípozemky

58 049 349,13

588 080,57

93 765,96

4 26 429,14

58 049 349,13

588 080,57

93 765,96

4 26 429,74

58 049 349,13

589 073,57

93 765,96

4 291 033,95

Z dat systému GINIS Express vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Učetnictví 6,14,0 (oBEc), veze: 2018.02
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PříIoha
úzruní snuospnevruÉ crxv

(v kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informae k polože "A.II.4. Náklady z přeenění rcálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čisn
pot llázev položky

UCETNI OaDORI

REZNE MINuLE

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.

LL
Náklady Z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 6a

ostatní náklady z přtrenění reálnou hodnotou

l, Doplňující infiormace k položce'B.rI.4. Výnosy z pfucenění rcálnou hodnotou"
výkazu zisku a aráty

čisn
pl, Název položky

účúuí ogooaí

BElvE ilrftULE

J, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.

J.2,

Výnosy z přrcenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § &
ostatní ýýnosy z přmenění reálnou hodnotou

odesláno dne: Razítko:

l

O}__lt:-
571 01 GR[JfvA

Podpis vedoucího účetní jednotky:

./
7",

,/:-
,/

-{h

Došlo dne: o skutďnosti:
tel: |(r'.Í,/( ,*.!,':

Z dat systému GINIS Expíess vytiskl Lubomíra Křivánková
Finanční okruhy - Účetnictví o.r+,o (oBEc), vefte: 2018.02

29,7,2079
8: 14:5 1



Udaje o poskytnut, ch garancích
(v kč, s p esnoďí na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2018

tčo; 00194611 Název: obec Gruna
Sídlo: Gruna Čp.66, 571 01 Gruna

Kontaktn í osoba : Lud mi la K ivá n ková, obec.g runa@tisca l i.cz, 46I3L6229

Úaaje t poskytnudm garancím jednorázov, m

tčo účďni
Jednotky -

vě itele

rčo ričetní
Jednotky -
dlUžníke

Datum
pGkytnutl
garance

Hodnota zajištěné pohlédávky Datúm
plnění

íučitél m v
daném oce

v še plněni ručit lem v daném r@e celková y še
plněni.učitelem

od poskytnutí
9aranc

Druh
dluh.
nástr.

P edmět
ručeníNázev rlČďníiednotky - věntele Název četní jednotky - dlužnika

celkem jtstlna rct elkem jlstlna rirok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b 9 10 11

Úaaie t poskytnub m garancím ostatním

rčo četní
jeónotky -

vě itele

Ičo iič tní

'ednotlq 
-

dlgrník

Datum
pskytnutl
9arance

Hodnota zaJištěné pohledávky Datum
plnění

ručltelem v
daném M

v šé plněnl ručltel m v daném fte celková qiše Duh
dluh,
nástr.

Pi dmět
lučeníNáze Č tníj dnotky-vě itele Náz v četníjednotky-dlužníka

clkm jlstina rck c lkem Jistlna rck
od pGkytnutí

gannc

1 7 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b 9 1o 11

Odes|áno dne: Razítko:

ur,f,Ht 
,,i:i'!"' 

'i

Podpis vedoucího četní jednotky:

/,,"/
Došlo dne: o skutečnosti:

tel: 4,/, ,|// ,/l')

Z dat systému GIN]S Express vytisk| Lubomira K ivánková
Finanční okruhy - UČetnictvÍ 6.14.0 (oBEc), verze: 2018,02

29.1.2019
8: 14:51



daje o projektech paftnerství ve ejného a soukromého sektoru
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2018

tčo: 00194611 Název: obec Gruna
SítClo: Gruna Čp.66, 571 01 Gruna

Kontaktní osoba : Ludmila K ivánková, obec. gruna@tiscali.cz, 46L3I6229

základni daj
oceněňí

po izovaného
marďku

dle smloúw

v daJe vynaložené na !D íz ní majetku

Projekt Duh
prct.

Datum
Uzav ení
smlouw

Dodavatel stavební fáže

obchodni fi ma tčo nok
phálení

Rok
gkončanl t-4 t_3 t-2 t_1 celkm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 í1 12 l3

Platby za d6tupn6t
Další platby a plnění zadavatel

Kone t"4

v tomi

t-3

v tomi

t-2

v bm:

t-4

v bm: \' drr m
po l4ní mrjetku

elkfr
počát k v]idaie na
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